

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคลองระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 (ชร.ถ.62-008) หมู่ที่ 2 บ้านร้องบง ตำบลเจดีย์หลวง ปากคลองกว้าง 1.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,030.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลองระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 (ชร.ถ.62-008) หมู่ที่ 2 บ้านร้องบง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หลวง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	1,619.210	ลบ.ม.	19.06	30,862.14	1.3589	25.90	41,938.56	
2	งานวัสดุรองพื้น								
2.1	งานวัสดุรองพื้นหนา 0.05 ม.(ทรายหยาบ)	1,030.000	ตร.ม.	12.93	13,317.90	1.3589	17.57	18,097.69	
3	งานคลองระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.00x1.50 เมตร								
3.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	618.000	ลบ.ม.	3,393.34	2,097,084.12	1.3589	4,611.20	2,849,727.61	
3.1.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	52,948.866	กก.	29.40	1,556,696.66	1.3589	39.95	2,115,395.09	
4	คาน Bracing ขนาด 0.15x0.15 เมตร @5.00 เมตร								
4.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	129.600	ลบ.ม.	2,650.45	343,498.32	1.3589	3,601.69	466,779.86	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคลองระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 (ชร.ถ.62-008) หมู่ที่ 2 บ้านร้องบง ตำบลเจดีย์หลวง ปากคลองกว้าง 1.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,030.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลองระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 (ชร.ถ.62-008) หมู่ที่ 2 บ้านร้องบง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หลวง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	584.582	กก.	29.85	17,449.77	1.3589	40.56	23,712.49	
5	พื้นที่ทางข้าม								
5.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
5.1.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	7.125	ลบ.ม.	3,645.14	25,971.62	1.3589	4,953.38	35,292.83	
5.1.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	399.712	กก.	28.96	11,575.65	1.3589	39.35	15,730.15	
5.1.3	งานเหล็กเสริมกันรั่ว	47.500	บาท/ตร. ม.	23.71	1,126.22	1.3589	32.21	1,530.42	
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
6.1	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างขอ งทางราชการ	2.000	ป้าย	403.71	807.42	1.3589	548.60	1,097.20	
6.2	ทดสอบคุณภาพวัสดุ								
6.2.1	เหล็กเสริมคอนกรีต	3.000	ชุดตัวอย่าง	1,450.00	4,350.00	1.3589	1,970.40	5,911.21	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคลองระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 (ชร.ถ.62-008) หมู่ที่ 2 บ้านร้องบง ตำบลเจดีย์หลวง ปากคลองกว้าง 1.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,030.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลองระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 (ชร.ถ.62-008) หมู่ที่ 2 บ้านร้องบง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หลวง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.2.2	ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh	1.000	ชุดด้วย าง	870.00	870.00	1.3589	1,182.24	1,182.24	
6.2.3	คอนกรีตโครงสร้าง	15.000	ชุดด้วย าง	450.00	6,750.00	1.3589	611.50	9,172.57	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					4,110,359.82	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								5,585,567.92	

ราคากลาง (..... ห้าล้านห้าแสนแปดหมื่นห้าพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคลองระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 (ชร.ถ.62-008) หมู่ที่ 2 บ้านร้องบง ตำบลเจดีย์หลวง ปากคลองกว้าง 1.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,030.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลองระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 (ชร.ถ.62-008) หมู่ที่ 2 บ้านร้องบง
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลเจดีย์หลวง

ประสงค์ ไชยมงคล
(ประสงค์ ไชยมงคล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพร กันภัย
(พีรพร กันภัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชร หาญสามัคคี
(พัชร หาญสามัคคี)
กรรมการกำหนดราคากลาง